3

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019                                                                                                            № 155
г.п. Дубровка

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2019 году
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Ленинградской области от 2 марта 2010 г. N 5-оз "Об обеспечении жильем некоторых категорий граждан, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях", Постановлением Правительства Ленинградской области от 1 июня 2010 г. N 131 "О мерах по реализации областного закона "Об обеспечении жильем некоторых категорий граждан, вставших на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение», с целью упорядочения очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2019 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Дубровки» и разместить на официальном сайте МО «Дубровское городское поселение».
4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,
заместитель главы администрации
по вопросам энергетического комплекса и ЖКХ                                    А.И. Трошин

Приложение
к постановлению администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 № 155 от 22.03.2019г.

Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2019 году
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Категория льгот
	Член семьи
(супруга/супруг)
	Дата принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Форма обеспечения жилым помещением
(социальный найм, собственность или единовременная денежная выплата)
	Основания для внеочередного обеспечения жилым помещением (дата номер документа, кем выдан)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Силаева В. В.
Леметти В. А.
Леметти Т. Х.
Леметти Д. Х.
Леметти И. Х.

сестра
плем.
плем.
плем.
	Решение №304 от 18.05.1990г.

Постановление №233 от 27.06.2017г.

	2.
	Фатеева Е. А.
Фатеев А. А.
Фатеев А. А.

сын
сын
	Постановление №2236 от 21.07.1993г.

	3.
	Дубровская А. Б.
Дубровский А. Р.
Дубровская А. Р.
Дубровский А. Р.

сын
дочь
сын
	Постановление №99 от 13.09.2010г.

Постановление №224 от 29.04.2016г.

	4.
	Кулакова Н. С.
Егоров К. А.
Кулаков И. М.

сын
сын
	Постановление №153 от 20.10.2011г.

	5.
	Киселев Н. С.
Киселева Е. А.
Киселев К. Н.

супруга
сын
	Постановление №49 от 22.03.2013г.

	6.
	Мицул М. М.
Мицул С. В.
Мицул Н. С.
Мицул А. С.

супруг
сын
дочь
	Постановление №143 от 29.08.2013г.

	7.
	Писарева О. В.
Писарев О. И.
Писарева И. О.
Писарев Д. О.

супруг
дочь
сын
	Постановление №203 от 25.08.2014г.

	8.
	Проказин А. Е.
Проказина М. А.

дочь
	Постановление №19 от 09.02.2015г.

	9.
	Семенова Н. М.
Ильина В. С. С.
Ильина Ю.М. С.

дочь
дочь
	Постановление №307 от 02.11.2015г.

	10.
	Фадеева В. П.
Фадеев Н. А.
Шведова Я. Н.
Фадеев Е. Н.
Шведов М. К.

дочь
сын
внук
	Постановление №332 от 29.07.2016г.

	11.
	Скирденко К. В.
Скирденко В. В.
Скирденко А. В.

брат
сестра
	Постановление №404 от 31.10.2016г.

	12.
	Паркаева Н.Н.
Паркаев Д.Д..

сын
	Постановление №292 от 05.10.2018г.

[bookmark: _GoBack]